
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

甘水取水場１号沈砂池防水工事

朝倉市甘水１２６０

H23.08.11～H24.03.15

防水

戎工業（株）　代表取締役　　　　　　戎　征一郎

南区寺塚１丁目２６ー５

 17,186,400

 20,249,250

くじ

（有）同和化工

技研防水工業（有）

高分子防水（株）

三栄工業（株）

戎工業（株）

 17,550,000

 18,130,000

 19,285,000

 16,368,000

 16,368,000

 

 

 

 

 


